
MÜHLHEIM
Höllerhof Hofmark 2 hoellerhof.com
Sonnenblumenhof Stötting 1 hof-sonnenblume.com
Wirt z´Winklham Gimpling 7 winklham.at

OBERNBERG AM INN
Apotheke zur Hl. Jungfrau Marktplatz 4 apotheke-obernberg.at
Appartement Christel Vormarkt Nonsbach 69 app-christel.de 
BurgLounge Bezirksgerichtsgasse 5 burg-lounge.com
Café Brandy Zehenthofgasse 5 0676 73 45 479
Falknerei Adlerwarte Obernberg Bezirksgerichtsgasse 4 adlerwarte-obernberg.at
Gabi´s Blumenboutique Therese-Riggle-Str. 2 07758 3252
Gasthaus „Alte Schmiede“ Vormarkt Gurten 21 alteschmiede-obernberg.info
Gasthaus Hofwirt Marktplatz 13 gasthaus-hofwirt-
  obernberg.sta.io
Haus der Sinne 
Ferienwohnung Görgen Vormarkt Ufer 36 07758 30102
Haus Stuttgart Rennbahnstraße 31 07758 2003
Hotel-Gasthaus Berghof Therese-Riggle-Str. 28 hotel-baumgartner.info
Hotel-Gasthof Zur Post Marktplatz 8 gh-zurpost.at
Kaffeehaus Wimmer Marktplatz 23 kaffeehaus-wimmer.at
Kunst- und Seminarhaus 
Burg Obernberg Bezirksgerichtsgasse 4 burg-obernberg.at
Moe´s Bar - Engl Karin Marktplatz 35 0676 94 90 139
Panorama-Camping Salzburger Str. 28 0676 48 04 034
Physiotherapie Christine 
Unterberger Marktplatz 34 07758 40887
Restaurant Olympia Marktplatz 37 07758 30031
Shell - Stiglechner Tankstellen Brückenstrasse 4 07758 40868 
Sparmarkt Brettbacher Am Regengeißl 6 07758 40390
Trachten Wenger Kirchenplatz 3-4 wenger.at

ORT IM INNKREIS
Anklang Gastro GmbH Kammer 5

LeitnerGut Kammer 5 leitnergut.at
Restaurant „Kammer5“ Kammer 5 kammer5.at 

Fussl Modestraße Fusslplatz 26-32 fussl.at
Metzgerei Bachinger Nr. 228 metzgereibachinger.at 
Ofenbau Bürkl Osternach 14 ofenbau-buerkl.at
Osternacherhof Osternach 28 osternacherhof.at
Privatzimmer Niedermayer-Hof Osternach 45 niedermayer-hof.at 
Unimarkt Kammer 36 07751 8923
Yaconbauer - Roland Haslinger Stött 2 yaconbauer.com

PRAMET
Campingplatz Pramet Windischhub 07754 8030
HAIR4YOU fashion & style Pramet 35 hair4you.info
Kulturhaus Stelzhamermuseum  Pramet 25 stelzhamermuseum.com
Schneiderei August Hohensinn Pramet 31 hohensinn.com

REICHERSBERG AM INN
Bäckerei-Café Huber Marktstrasse 3 cafe-huber.at
Gaisböck Brigitte 
Natur- & Landschaftsführerin Hauptstraße 40 07758 30177
Jausenstation Schachinger Münsteuer 11 0664 46 44 375

Naturprodukte Kampl Marktstraße 6 naturprodukte-kampl.at
Naturwerkstatt Roswitha Dietrich Münsteuer 52 0664 73 45 46 98
Original Habeshawit Coffee Hofmark 2 habeshawitcoffee.com 
Schönberger 
Kachelofenbau GmbH Hauptstraße 6 07758 3405
Stift Reichersberg Hofmark 1 stift-reichersberg.at

Bildungszentrum  07758 2313 12
Klosterladen & Vinothek  07758 2313 27
Stiftsbräustüberl  07758 2313 83

RIED IM INNKREIS
123gold Trauringstudio 
Dobler-Strehle Roßmarkt 5 123gold.at/standorte/ried
Aigner United Optics Stelzhamerplatz 18 optiker-aigner.at
Alexandra Restaurant Café  Friedrich-Thurner-Str. 16 cafealexandra.at
Alte Stadtapotheke 
„Zum schwarzen Adler“ Hauptplatz 6 alte-stadtapotheke.at
ANNIMANI fashion for woman  Hauptplatz 17 07752 71670
AUST Fashion Stelzhamerplatz 16 ried.aust24.shop
AVIA-Café Friedrich-Thurner-Str. 19 avia-cafe.at
BECO Kaffeerösterei Eislaufgasse 5 0660 9122486 
Biergasthof Riedberg Südtiroler Str. 11 riedberg.at
Bierregion Innviertel Shop Stelzhamerplatz 2 bierregion.at
Brauerei Ried e.Gen. Brauhausgasse 24 rieder-bier.at
Braugasthof & Hotel 
Christian Träger Roßmarkt 27 hotel-traeger.at
Brauwirtshaus Kellerbräu Am Kellerbräuberg 1 brauwirtshaus-ried.at
Brunnhuber Jürgen 
Dipl. Mentaltrainer Max-Schlager-Weg 6 mt-brunnhuber.at
Brunnhuber-Augustin Elisabeth 
Dipl. Mentaltrainerin Max-Schlager-Weg 6 elisabethbrunnhuber.com
Buch- & Papierhandlung Dim Hauptplatz 45 dim.at
Bürofachmarkt Dim Weberzeile 3 dim.at
Café Bäckerei Enser Gebhartgasse 3 enser-baecker.at
Café Mahl&Werk Weberzeile 1 cafe-lichti.at
Café Bäckerei Mayer Stelzhamerplatz 4 07752 82563
 Schärdinger Straße 18 07752 81112
 Riedbergstraße 5 07752 82572
Café Weber´s Weberzeile 1 cafe-lichti.at
Café Weinhäupl Ried Bahnhofstraße 14 weinhaeupl-ried.at
Chic Taschen Schmuck 
& Accessoires Hauptplatz 16 0676 31 74 048
d&g Weinbar und Vinothek Stelzhamerplatz 10 0650 71 72 200
Dampferwelt Kirchenplatz 25 dampferwelt.eu
Der Kaiserhof Marktplatz 5 derkaiserhof.at
Die Giesserei - TRAFOS Rainerstraße 5 giesserei-ried.at 
Dobler-Strehle 
Goldschmied & Juwelier Gebhartgasse 5 dobler-strehle.at
ERNESTO caffé. osteria. weinbar Weberzeile 1 ernesto-osteria.at
Everybodys 
Geschenke für Jedermann Hoher Markt 14 everybodys.at
Farben Hütter Weberzeile 18 farben-huetter.at
Freizeitbad Volksfeststraße 14 freizeitbadried.at
Fussl Modestraße Wohlmayrgasse 6 fussl.at
 Weberzeile 1 fussl.at

Gasthaus-Hotel Feldschlange Försterstraße 3 gasthaus-feldschlange.com
GEA Rainerstraße 5  gea-waldviertler.de/laeden/

gea-ried
GM Grill Beer Bayerhammergasse 3 0660 6123127 
H+ Hotel Ried Griesgasse 4 h-hotels.com
Haarschneiderei by manuel Roßmarkt 7 haarschneiderei-manuel.at
Hand Made / Frühstück nach Maß Roßmarkt 22 handmade-ried.at
HARTJES Gerhard Rainerstraße 25-27 hartjes.eu
Heißbauer 
Computer Bürotechnik e.U. Steinbauerweg 4 heissbauer.at
JaMIA BAGS by Texfactory GmbH Kirchenplatz 24 texfactory.at
JUWELIER DESCH 
by DIADORO PLAKOLM Hauptplatz 33 plakolm.at
Krautgartner 
Verkehrsbetriebe GmbH Rainerstraße 13 krautgartner-bus.at
KUNSTBINE Kunsthandwerk –
Rabenberger Sabine  Stöcklgras 3c/5 kunstbine.at
La Gelateria Hauptplatz 29 0681 81 59 81 55
Lagerhaus Innviertel Bahnhofstraße 76 lagerhaus.at
LANG Fleischwaren KG Hoher Markt 7 07752 82235
Leeb-Hummer Hauptplatz 1 leeb-hummer.at
Marc O´Polo Hauptplatz 44 mairinger-textil.at
MARIONNAUD Parfumeries 
Autriche GmbH Hauptplatz 2 marionnaud.at
Michael Gärner - Brillen.
Kontaktlinsen.Hörgeräte GmbH Hauptplatz 11 michael-gaerner.at
Mittermayr Mode GmbH Weberzeile 1 mode-mittermayr.at
MODERN TIMES 
by DIADORO PLAKOLM Weberzeile 1 plakolm.at
Neue Stadtapotheke 
Zum grünen Kreuz Stelzhamerplatz 8a 07752 82014
Optik Bauer GmbH J.-G.-Hartwagner-Str. 5 optikbauer.at
REDZAC Energie Ried GmbH Hauptplatz 39 energie-ried.at/red-zac
Reform Martin GmbH Weberzeile 1 reformstark.at 
Reisebüro Krautgartner GmbH Hauptplatz 10 krautgartner-reisen.at
RIDIA Stein Hauptplatz 27 ridia.at
Rieder Wirt e.U. Voglweg 3 rieder-wirt.at
Ristorante Pizzeria MIMMO Rennerstraße 6 pizzeria-mimmo.com
Schmuckgalerie 
Brigitte Ramminger Rainerstraße 10 schmuckgalerie-ried.com
Schuhhaus Freyer Hauptplatz 43 tanz-schuhe.com
Sehen!wutscher Weberzeile 1 wutscher.com/optiker/ried
Spiel & Spaß Hauptplatz 32 07752 88008
Splendid by Mairinger Hauptplatz 26 mairinger-textil.at
Stadtcafé Ried Hauptplatz 37 stadtcafe-ried.at
Stehachterl Kirchengasse 15 0676 7333480
Shell - Stiglechner Tankstellen Hannesgrub Süd 3 07752 88823 
Thalia Buch & Medien GmbH Weberzeile 1 thalia.at
Tourismusverband S´INNVIERTEL Stelzhamerplatz 2 innviertel-tourismus.at
TUI Austria Holding GmbH Weberzeile 1 tui.at/ried
Uhren Schmollgruber GmbH Rathausgasse 8 uhren-schmollgruber.at
uns´a Regionalmarkt Roßmarkt 34 unsa.at
Weberbräu Weberzeile 1 weberbraeu.at
Zöls - Fisch-Wild-Feinkost Bahnhofstraße 15 zoels.at

ROSSBACH
Biohof Field.Life Gschaidt 3 0664 27 27 624
Gasthaus Burgstaller 
Wirt z´Grünau Grünau 8 07723 42564
Hartwagner Nah&Frisch Fraham 13 07755 5333
Imbissstube Dobler Roßbach 28 07724 8105
Imkerei Streif Wesen 3 0676 84 01 60 103
Stablhof - Fam. Danler Wolfeck 2 stablhof.wordpress.com

ST. VEIT IM INNKREIS
Gasthaus Haiderwirt St. Veit 13 haiderwirt.at
Naturschule St. Veit St. Veit 31 07723 6113

TREUBACH
Bio-Hof Erlinger und 
Brauerei PFESCH Pfendhub 3 pfesch.at
Graser Christine 
Humanenergetik Weidenpoint 6 humanenergetik-graser.sta.io
Humanenergetik & 
Meridianarbeit Rager Untertreubach 21 meridianarbeit-rager.at
Lebensarchitekt Schönberger Obertreubach 11 lebensarchitekt.at

WALDZELL
Café-Bäckerei Bachmayer Hofmark 18 bachmayer.sta.io
Gasthof Rohrmoser Maireck 15 07754 2592
Gasthof zum Mitterhofer Hofmark 15 gasthofschachinger.com
Kobernaußerwald-Alpacas Bach 3 kobernausserwald-alpacas.at
Massage-Institut Karner Steitzing 56 gabrielekarner.at
Matratzen Preishuber Knechtsgern 11 matratzen-preishuber.at
Mike´s Musicbar Höschmühl 1 mikes-musicbar.at
Privatzimmer Peter Hofmark 4 0650 23 10 738
Raumausstattung Stempfer Steitzing 17 raumausstatter-stempfer.at
Schmiedwirt Schratteneck 18 07754 3131

WENG IM INNKREIS
Brandhuber Christian 
Direktvermarkter Bauerding 2 0676 82 12 60 241
Fritzmobile e.U. Hauptstraße 61 fritzmobile.at
Gasthaus Lengauer Hauptstraße 19 gasthaus-lengauer.at
Genussladen Finsterer Elling 9 finsterer.at
Hargassner GesmbH Anton Hargassner Str. 1 hargassner.at
Hofladen Gast Bergham 5 hofladen-gast.at
Hotel z´Leithen Leithen 3 hotel-zleithen.at
Imkerei Weber Matzelsberg 5 imkereiweber.wordpress.com
Kreil Raimund - Direktvermarkter Wernthal 2 fleckvieh-fleisch-kreil.at
Mostschenke Stauber Hauserding 2 staubers-mostschenke.sta.io
Putscher Buchleitner 
Stahlbau GesmbH Pirath 8 07723 43306
Sparmarkt Kramerei Zillner Kurt Hauptstraße 27 07723 5027
Shell - Stiglechner Tankstellen Pirath 18 07723 44424
Studio W Pirath 11 studiow-sport.com 
Wirt z´Leithen Leithen 3 wirtzleithen.at
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Tourismusverband s’INNVIERTEL
A-4943 Geinberg, Thermenplatz 2
A-4910 Ried i.I., Stelzhamerplatz 2
Tel.: +43 (0) 77 23 / 85 55
info@innviertel-tourismus.at 
innviertel-tourismus.at

Unsere € 10,– und € 20,– S’INNVIERTEL-Wertgutscheine sind 
auch bei folgenden Banken in der Region erhältlich:

· Raiffeisenbank Altheim
· Raiffeisenbank Geinberg
· Raiffeisenbank Höhnhart
· Raiffeisenbank Lohnsburg
· Raiffeisenbank Mettmach
· Sparkasse Mettmach

Das ideale Geschenk für jeden Anlass 
in unseren 21 Mitgliedsgemeinden!

· Raiffeisenbank Obernberg a.I.
· Raiffeisenbank Reichersberg
·  Raiffeisenbank St. Johann a.W.
· Raiffeisenbank Waldzell
· Raiffeisenbank Weng i. I.

Hotel Gasthof Danzer Höhnharter Straße 19 hotel-danzer.at
Kletzl Fleischwaren GmbH Gewerbepark Wildenau 6 kletzl.at
Lagerhaus Innviertel Höhnharter Straße 47 lagerhaus.at
Mittermayr Mode GmbH Georgiplatz 14 mode-mittermayr.at
Modehaus Zens Höhnharter Straße 16 zens-mode.at
OptimaMed Rehabilitations-
zentrum Aspach Revitalplatz 2 revital-aspach.at
OptimaMed Revital Resort Aspach Revitalplatz 1 revital-aspach.at/resort 
Privatzimmer Schwarz Eigelsberg 10 07755 6923
Spar Markt Spadinger Höhnharter Straße 45 07755 69720
Witzmann Mühle Dötting 6 witzmann-muehle.com

GEINBERG
BIOhof Geinberg Moosham 33 biohof-geinberg.at
Cernak Birgit - Fußpflege, 
Massage & Kosmetik Moosham 25 gut-zu-fuss.at
Dallinger Marillen Nonsbach 7 07723 8437
Ferienhaus „In der Winten“ Winten 29 winten.at
Gästehaus Mayrleitner Rosenweg 1 privatzimmer-geinberg.at
Gästehaus Reiter Quellenweg 10 0660 49 66 308
Inn Pension Dorfstraße 14 inn-pension.at
Jenichl Most & Mehr Winten 20 jenichl-most-mehr.at
Lagerhaus Innviertel Moosham 35 lagerhaus.at
Landhaus Reitinger Haudering 7 landhaus-reitinger.at
Nah & Frisch - Kaufhaus Putscher Dorfstraße 1 07723 8104
Pension & Ristorante 
„Zum kleinen Italiener“ Dorfstraße 6 kleiner-italiener.at
Pension Reitinger Am Hang 10 pension-reitinger.at
Pension Winhardt Höhenweg 10 pension-winhardt.at
Physio- und 
Sporttherapie Buchner Winten 35 physio-geinberg.at
Physiotherapie und 
Massagepraxis Mühlegger Durchham 7 physio-muehlegger.at
Restaurant Badewandl Thermenplatz 2 07723 8316
Ristorante „al Paradiso“ Thermenstraße 28/1 ristorante-paradiso.at
Schrems Josef - Fisch & Grill Kager 4 josefsfische.at
SPA Resort Therme Geinberg Thermenplatz 1 therme-geinberg.at

Therme & Sauna Thermenplatz 1 07723 8500 2526
Vitality SPA Thermenplatz 1 07723 8500 2551
Fitness Center Thermenplatz 1 07723 8500 2515
Vitalhotel Thermenallee 1 07723 8501 3017
Restaurant AQARIUM Thermenstraße 13 aqarium.at
Geinberg5 Thermenstraße 13 geinberg5.com

Speck o´thek 
Genuss- und Dekohaus Nonsbach 9 speckothek.at
Thermenhütte Hornberger Winten 35 0699 10 70 91 27
Tomart - Werbegrafik Thermenstraße 4 0664 73 82 56 72
Tourismusverband S´INNVIERTEL Thermenplatz 2 innviertel-tourismus.at
WS Boutique Thermenplatz 2 ws-boutique.at

HÖHNHART
Elektro Moser GmbH & Co KG Höhnhart 86 07755 5383
Gasthof Gramiller Höhnhart 27 gasthof-gramiller.at
Golfclub Sonnberg Straß 1 gcsonnberg.at

ALTHEIM
Appartements Hartinger Ing.-Sternstraße 25 0650 24 33 234
Autohaus Weilguny Bahnhofstraße 50 autohaus-weilguny.at
Bar Restaurant Ginzinger Stadtplatz 6 restaurantginzinger.sta.io
Berger Modellbau Oberach 11 modellbau-berger.at
Bio-Bäckerei & Café Stranzinger Dr.-Weinlechner-Platz 43 stranzinger-brot.at
Blütenzauber Linzerstraße 11 blumen-bluetenzauber.at
Brauerei Raschhofer Braunauer Straße 12 raschhoferbier.at
Braugasthof & Privatbrauerei 
Wurmhöringer Stadtplatz 10/11 wurmhoeringer.at
Daniela´s Haarwelt Stadtplatz 28 danielas-haarwelt.at
Daringers Vorstadt-Treff Bahnhofstraße 18 07723 42418
Die Mosauerei Weidenthal 2 mosauerin.at
Englwirt St. Laurenz 37 englwirt.at
Fotografie Mitterbauer St. Ulrich 5 foto-mitterbauer.at
Gasthof Pension Baumkirchner Stadtplatz 9 baumkirchner.at
Genussbauernhof & 
Knödlkuchl Jenichl Wagham 1 genussbauernhof-jenichl.at
Genuss-Metzgerei Lettner Bahnhofstraße 1 lettner.fleischer.at
Haushalts G‘schäftl Bahnhofstraße 7 haushaltsgschaeftl.at 
Hotel Zillner´s Einkehr Stadtplatz 13 zillners-einkehr.at
Huemer Mühle GmbH Stern 15 getreideprodukte.at
Hütter & Wagner GesmbH St. Ulrich 1 huetter-wagner.at
InnStyle Kosmetikstudio Bahnhofstraße 14 innstyle.at
Optik Juwelier Reitsperger Stadtplatz 8 reitsperger.at
Orglmühle - Wolfgang Ober Oberndorf 14 obereier-gewuerze.sta.io
Privatzimmer & Ristorante 
Napoleone Stadtplatz 33 napoleone.at
Reifeltshammer Hermann 
Eisen- und Farbwaren Stadtplatz 3 reifis.sta.io
Rennbahnwirt Mühlheimerstraße 42 rennbahnwirt.at 
Ristorante Tricolore Stadtplatz 19 ristorante-tricolore-altheim.at
Römermuseum Altheim Roßbacherstr. 2 roemermuseum-altheim.at
Schnellimbiss Radelsberger Braunauer Str. 11 0676 71 03 009
Schwimmbad Badstraße 10 07723 42515
Seidl Florian - Heilmassage Rosenweg 22 seidl-heilmassage.at
SoReich - Schneiderei Ach-Siedlung 69 soreich.at 
Speck o´thek 
Genuss- und Dekoladen Stadtplatz 1 speckothek.at
Spiel & Sport - Zweirad Hatzmann Kirchengasse 8 hatzmann-spielsport.at
Stadtapotheke Altheim Bahnhofstraße 25 apotheke-altheim.at
Stadtcafé „Leckerl“ Kirchengasse 7 leckerl.at
TrendyDress Stadtplatz 31 trendydress.at
Uhren & Schmuck Katzlberger Stadtplatz 5 07723 42276
Unimarkt Altheim Mühlheimer Straße 10 07723 44606

ASPACH  
austrianfoodbox 
Schenken Sie Genuss Am Sonnberg 13 austrianfoodbox.com
Biohof Mayer Wasserdobl 5 bio-hof-mayer.at
Café & Bäckerei Aigner Höhnharter Straße 3 07755 7330
Daringer Kunstmuseum Marktplatz 9 daringer.at
Gasthaus Pizzeria s´Treff Höhnharter Straße 43 kirchenwirt-mariaschmolln.at
Höhwirt Wasserdobl 6 hoehwirt-aspach.at

Mostschenke & Skiflyer 
Schmiedbauer Thannstraß 4 erlebnisschanze.at
Privatvermietung Gatterbauer Liedlschwand 22 0676 55 19 901
s´LinEck - Café, Bäckerei, 
Nahversorgung Höhnhart 24 slineck.at
Wirt z´Herbstheim Herbstheim 52 herbstheim.at

KIRCHDORF AM INN
Aigner Honig und Wachsstöckl Kirchdorf 29 wachsstoeckl.com
Dinoland Katzenberg Katzenberg 1 dino-land.at 
Gästehof Thermenblick Pirath 2 thermenblick.com
Gasthaus „Zum Vogelparadies“ 
Familie Salletmeier Katzenbergleithen 2 07758 2881
Gasthof Marienhof Kirchdorf 26 marienhof.co.at
Körperschule Gurtner Katzenberg 55/3 koerperschule-gurtner.at
Salzingerhof Ufer 1 salzingerhof.at
Schiessl´s Gästehof Katzenberg 26 pension-schiessl.at
Schlager´s Früchte in Bestform Katzenberg 43 schlagers-früchte.at
Schloßtaverne Katzenberg Katzenberg 6 schlosstaverne-katzenberg.at
Spar &  Bäckerei Zimmerer Katzenberg 19 07758 2803
Tischlerei Schlager Katzenberg 17 07758 2808

KIRCHHEIM IM INNKREIS
Ferienhotel Innviertel Kirchengasse 3 ferienpension.at
„Land lebt auf“  Alleenweg 2 landlebtauf.at/
Familie Diermair  kirchheim-i-innkreis
Bioimkerei Fischer Rödham 9 0664 73 85 38 88
Café-Bäckerei Wiesner Kraxenberg 22 07755 6509
Esterer Sandra - Fotografie Mühlbachweg 4 sandraesterer.at 
Gasthof Kirchenwirt Kirchengasse 3 ferienpension.at
Hambauer in Buch 
Direktvermarkter Buch 2/1 07757 60421
Haus „Am Römerradweg“ Eichenweg 2 pension-wenger.at
Mostgut & Feiern am Hof 
Familie Kern Schacher 5 feiern-am-hof.at
Restaurant „Genusswerk“ Schacher 17 genusswerk-restaurant.at
Sportflugplatz Kirchheim Schacher 17 sfc-ried.at
Wald-Stub´m Buch 10a 07757 6235
Wirt z´Kraxenberg Kraxenberg 13 wirtzkraxenberg.at

LOHNSBURG AM KOBERNAUSSERWALD
Biohof Brenner Bergham 1 biohof-brenner.at
Biohof Mayer „Riaplbauer“ Kobernaußen 6 kobernausserwald-
  christbaum.at
Burgstaller Bettina 
Kinesiologie & Hypnose Kemating 35 seelen-garten.at
Burgtaverne Kobernaußen Kobernaußen 1 0699 10 07 33 61
Café-Bäckerei Krautgartner Kobernaußerstr. 104 lohnsburger.at
Ferienwohnung &  
Ferienhaus Wald Kobel Schlag 19 wald-kobel.at
First Class Holz GmbH Kirchengasse 27 first-class-holz.at
Gadermeier GmbH - Tankstelle 
& Elektroinstallation Kirchenplatz 42 gadermeier.at
Gasthaus Murauer Magetsham 18 07754 2019
Gasthof Pension Reisecker Schönberg 12 gasthaus-reisecker.at

Häuperlwirt Kemating 18 haeuperlwirt.sta.io
Horse & Life Balance
by Magdalena Schmidham 20 horse-life-balance.at 
Jugendpension Fruhstorfer Unterdorf 2 0664 11 12 779
Lagerhaus Innviertel Lohnsburg 178 lagerhaus.at
Leitner Ergomöbel GmbH Burgwegerstraße 57 ergomoebel.at
Obsterlebnisgarten Lohnsburg Hochkuchl 15 obsterlebnisgarten.at
Reisecker Claudia 
Saviera-Raumenergetik Schönberg 32 saviera.net
Restaurant Kirchenwirt Kirchenplatz 24 kirchenwirt-lohnsburg.at
Schlaga Stub´m Schlag 18 schlagastubm.at
Skirollerzentrum Innviertel Stelzen 52 sc-hoehnhart.at
Turmwirt Stelzen 52 turmwirt.net

MARIA SCHMOLLN
Autoland Innviertel Haslau 29 autoland-innviertel.at
Café Eveline Maria Schmolln 4 07743 20037
Café Hellstern Maria Schmolln 10 hellstern.co.at
Café Theresia Freischlager Maria Schmolln 20 07743 2235
Ebnerwirt Schnellberg 2 07743 2229
Gasthaus Kirchenwirt Maria Schmolln 1 kirchenwirt-mariaschmolln.at
Gasthaus-Café Zöpfl Sollach 10 07743 2230
Haslauer Hof - Direktvermarkter Haslau 4 haslauer-hof.at
Horlacher Mode Maria Schmolln 9 horlachermode.at 
Klostergarten Maria Schmolln Maria Schmolln 2 klostergarten.at
media.dot 
Grafikdesign & Fotografie Maria Schmolln 8 mdot.at
Pilgerzimmer im Kloster Maria Schmolln 2 0664 99 29 35 80
Privatzimmer Bachleitner Sollach 47 0664 31 28 193
Restaurant Hoch2 Maria Schmolln 31 restaurant-hoch2.at
Sparmarkt Anderl Maria Schmolln 5 07743 2241
Wirt z´Schweigertsreith Schweigertsreith 7 schweigertsreith.at

METTMACH
Bauernhofeis Kern Kriegledt 4 bauernhofeis.net
Bäckerei-Konditorei Zischg Großweiffendorf 23 zischg-brot.at 
Buroida Brennkuchl Neulendt 4 buroida.at
Gasthaus Stranzinger Rieder Straße 4 07755 7252
Gsangbauer - Gaisbauer 
Alexander - Direktvermarkter Atzing 4 07755 5025
Landgasthof &  
Seminarhotel Kobleder Großweiffendorf 22 seminar-kobleder.at
Neulendtner Hof Neulendt 1 neulendtner-hof.at
Theater- &  
Spielgemeinschaft Mettmach Mettmach 100 theater-mettmach.at
Wirt z´Wimpling Nösting 5 wirt-wimpling.at

MINING
Burgschänke Frauenstein Frauenstein 1 burg-frauenstein.com
Gadermair - Forst.Pflanzen.Pflege Untersunzing 7 gadermair.at
Gasthaus Gradinger Bahnhofstraße 19 07723 7260
Honigwirt Hofmark 14 07723 7096
Lagerhaus Innviertel Gewerbestraße 1 lagerhaus.at
Schloss Mamling Mamling 3 innova-projecting.at


